



Panini Salami piquant & Provola fumée	PANI05
Poids	190g
Ingrédients pâte	Sandwich (farine de BLÉ , eau, levure naturelle, sel iodé, malt d'ORGE), provola fumée 16,8 % (LAIT , sel, présure, acide citrique, arôme de fumée), salami ventricina 11,3 % (porc, gras dorsal de porc, sel nitrité (sel, conservateur : E250), épices (piment, paprika, ail, gingembre), dextrose, extraits d'épices (paprika, poivre), antioxydants : E300, E392, fumée), mayonnaise 6 % (huile de tournesol, eau, vinaigre de vin, jaune d'ŒUF pasteurisé, amidon de maïs, amidon de maïs modifié, sucre, sel, jus de citron, farine de graines de guar E412, gomme xanthane E415, conservateur : sorbate de potassium E202, acidifiant : acide citrique E330, antioxydant : EDTA E385).
Allergènes	blé, lait, orge, œuf, peut contenir : poisson, soja, fruits à coques (pistache, noisettes),
Conservation	Congélateur -18°C : voir DLUO sur l'emballage Réfrigérateur max 5°C, décongelé : 2 jours
	Produit surgelé, ne pas recongeler un produit décongelé
Mise en œuvre	Décongélation au réfrigérateur (0/4°C) pendant 4 heures. Préchauffez le four à 180/200°C en plaçant éventuellement le plateau dedans pour le réchauffer. Réchauffer le panini pendant 6 à / 7 minutes.
Dimension colis	
Conditionnement	14 pièces par colis
Provenance pain	Italie
Provenance salami	Autriche, Allemagne, Pays-Bas, Danemark, Espagne